
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 07-10-2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-90/24 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert oraz unieważnieniu postępowania  
w części dotyczącej Zadania Nr 2 i Nr 8 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawę leków, płynów 

infuzyjnych i preparatów dezynfekcyjnych do Aptek Szpitalnych. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 
w Zadaniu Nr 1  
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka.  
ul Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz  
Cena brutto: 1 779 447,26 zł 
 
w Zadaniu Nr 3  
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa  
Cena brutto: 174 636,00 zł 
Termin dostawy: 1 dzień 
 
w Zadaniu Nr 4 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena brutto: 694 279,84 zł 
 
w Zadaniu Nr 5 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena brutto: 747 872,89 zł 
  
w Zadaniu Nr 6 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena brutto: 2 678 400,00 zł 
 



 
 
w Zadaniu Nr 7 

Roche Polska Sp. z o.o., , ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa  
Cena brutto: 106 787,81 zł 
 
w Zadaniu Nr 9 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Cena brutto: 141 665,11 zł 

 

w Zadaniu Nr 10 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 02-546 Warszawa  

Cena brutto: 133 056,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  

w dniu 18-10-2024 r., z wyjątkiem Zadania Nr 1, gdzie zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera 

„a” ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta  w dniu 10-10-2024 r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

Numer 
Zadania 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 
BRUTTO 

Liczba 
punktów 
kryterium 
oferowana 

cena 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 
kryterium 

termin 
dostawy 

Razem 
Liczba 

punktów 

Zadanie Nr 1 6 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka.  
ul Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

1 779 447,26 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 

  
100 

Zadanie Nr 2 Zadanie zostało  unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 3 4 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

174 636,00 zł 95 1  DZIEŃ 5 100 

Zadanie Nr 4 

1 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
 ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

818 033,58 zł 84,87 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 84,87 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

847 012,56 zł 81,97 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 81,97 

7 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

856 465,91 zł 81,06 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 81,06 



8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

694 279,84 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 5 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

873 520,74 zł 85,62 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 85,62 

8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

747 872,89 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 6 8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

2 678 400,00 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 7 2 
Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa 

106 787,81 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 8 Zadanie zostało  unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 9 8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

141 665,11 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

Zadanie Nr 
10 

3 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

133 650,00 zł 99,56 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 99,56 

4 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
 02-546 Warszawa 

133 056,00 zł 100 
Nie 

dotyczy 
Nie dotyczy 100 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej 

Zadania Nr 2 i Nr 8 w oparciu o art. 255 pkt 1 w związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty we wskazanym zadaniu. 

 

Z poważaniem 


